JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL. ELEITORAL DE C

GABINFEE  DA DIRETORIA-GERAI,

PORTARIA N." 178/2010

O Diretor-Geral  do '1- fibunal  Regional jlei  ri  d

no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o

disposto nos art Lei n." 8.112- de 11 de

dezembro de 1990, e 1" e Ir, inciso IX. cia Portaria

'FRL/G0  o,"  68. de 14 de Fevereiro  de 2008. e Portaria

TRbAli0  o"  687. de 2 de outubro de 2009, ambas da douta

Presidência,  bem como a indicação e motivação comidas

no thrmulario  protocolado sob o"  6577201(i.

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora N0 t5Es  nA Cli:  A

mi co-Judiciário,  para substituir DINAIR  JOSÉ Di  A ìR 17E, Chete  do Cark  io da 142'

lona Eleitoral. no período de 7 a 12 de janeiro de 2010, em razão do gozo de lérias

regulamentares do titular.

Cumpra-se an

hineie  da Diretoria-Geral Tribuna! Regional Eleitoral de

Goiás,  aos 8 dias do más de março do ano,* 010/

Lenna n os

	Page 1